
Stand 01.07.2019

Mannschaft Spielort Trainingsort Trainingstage Trainingszeiten Name Telefon Email
G2-Junioren Liekwegen Liekwegen Mittwoch 16.00 -17.00 Uhr Björn Schütte 0160-96226678 bjoernschuette@aol.com

G1-Junioren Liekwegen Liekwegen Mittwoch 16.00 -17.00 Uhr
Kerstin Bergmann

Maja Feesche
Björn Schütte

0172-4046592
05724-902602     

0160-96226678

die_bergies@t-online.de   
maja@feesche.net  

bjoernschuette@aol.com

F3-Junioren Sülbeck Sülbeck
Montag

Mittwoch
16.30 - 18.00 Uhr
16.30 - 18.00 Uhr

Nazar Adsiz 0162-1748978 nazar005@hotmail.com

F2-Junioren Sülbeck Sülbeck
Montag

Mittwoch
16.30 - 18.00 Uhr
16.30 - 18.00 Uhr

Noah Cording
Maximilian Völkening

0157-89692117
0157-51038899

------
------

F1-Junioren Sülbeck Sülbeck
Montag

Mittwoch
16.30 - 18.00 Uhr
16.30 - 18.00 Uhr

Swen Penz
Steffen Panten

0173-2091503
0173-5719108

trinity6666@t-online.de
stp261976@gmail.com 

E4-Junioren Liekwegen
Sülbeck

Liekwegen
Montag

Mittwoch
16.30 - 18.00 Uhr
17.00 - 18.30 Uhr

Karsten Haake
Henning Paul

------
0170-3246828

------
------

E3-Junioren Liekwegen
Liekwegen

Obernkirchen
Mittwoch

Freitag
17.00 - 18.30 Uhr
16.00 - 17.30 Uhr

Siggi Schwientek 0170-7169100 ------

E2-Junioren Liekwegen
Sülbeck

Liekwegen
Montag

Mittwoch
16.30 - 18.00 Uhr
17.00 - 18.30 Uhr

Philipp Oelke 0171-8263294 philippoelke@web.de

E1-Junioren Liekwegen
Liekwegen

Obernkirchen
Mittwoch

Freitag
17.00 - 18.30 Uhr
16.00 - 17.30 Uhr

Elio Di Silvestre 
Philipp Oelke

0163-6372486
0171-8263294

------
philippoelke@web.de

D2-Junioren Liekwegen

Liekwegen
Sülbeck

Liekwegen
Obernkirchen

Montag
Dienstag

Donnerstag
Freitag

16.30 - 18.00 Uhr
17.00 - 18.30 Uhr
17.00 - 18.30 Uhr
16.00 - 17.30 Uhr

Ralf Sorgatz 0151-16836906 ralf.sorgatz@gmail.com

D1-Junioren Liekwegen

Liekwegen
Sülbeck

Liekwegen
Obernkirchen

Montag
Dienstag

Donnerstag
Freitag

16.30 - 18.00 Uhr
17.00 - 18.30 Uhr
17.00 - 18.30 Uhr
16.00 - 17.30 Uhr

Jan-Henning Klein 0152-21390339 jan-henning@freenet.de

Trainer / Betreuer

Saison 2019 / 2020
Hinrunde

Ansprechpartner als Spielleiter/Abteilungsleiter
Junioren/-innenfussball der JSG sind:

Philipp Oelke, Tel.: 0171-8263294, Email: philippoelke@web.de



C2-Junioren Sülbeck
Hespe

Sülbeck
Liekwegen

Montag
Mittwoch

Freitag

18.00 - 19.30 Uhr
18.00 - 19.30 Uhr
17.30 - 19.00 Uhr

Julian Meier
Mark Lenz

0151-67215393
0176-32621812

------
mark_lenz@hotmail.de

C1-Junioren Sülbeck
Hespe

Sülbeck
Liekwegen

Montag
Mittwoch

Freitag

17.30 - 19.00 Uhr
17.30 - 19.00 Uhr
17.30 - 19.00 Uhr

Mirko Baar
Timo Baar

Frank Fuchs

05722-2812686
05724-399214
0163-8678043

mirko.baar@gmx.de  
t.baar@besser-treppen.de

FFuchs71@gmail.com

B-Junioren Sülbeck
Sülbeck
Sülbeck

Liekwegen

Montag
Dienstag

Donnerstag

18.00 - 19.30 Uhr
18.30 - 20.00 Uhr
17.30 - 19.00 Uhr

Frank Feesche
Oliver Mosler

05724-902602
0157-51377527

frank@feesche.net
oliver.mosler@web.de

Karl Krösche 0171-9535069 karl.kroesche@t-online.de

Frank Fuchs 0163-8678043 FFuchs71@gmail.comJugendkoordinator der JSG

Kasssenwart der JSG


